
2022 年 3 月 3 日 

 

お取引先 関係各位 

 

一般社団法人 SDGs マネジメント 

共同代表 西岡徹人 

 

 

訃  報 

 

 

 日頃より、弊団体に対しまして、多大なるお力添えを賜り誠にありがとうございます。心

から感謝と御礼を申し上げます。 

 

 この度、弊団体の共同代表であります 加藤宗兵衛 が去る令和 4 年 2 月 25 日 42 歳に

てご逝去されました。心よりご冥福をお祈りいたしますと共に、謹んでお知らせ致します。 

 

 なお、葬儀につきましては、近親者のみ家族葬にて執り行われたとのご連絡をいただいて

おります。また、ご自宅、会社等への弔問、香典、供物、弔電等に関しましては、ご遺族か

らご辞退されるとのお申し出がございましたので合わせてお知らせ致します。 

 

 後日、有志による「お別れ会（仮称）」を開催する予定となっておりますので、改めてご

案内させていただきます。 

 

 

【 お問合せ 】 

一般社団法人 SDGs マネジメント 

専務理事 高橋隆慎 

メール info@sdgs-mg.org 


